10. f. Želnava (Salnau); p. 1700: Jan Kristian kníže
z Eggenberka; f. 1694: Valentin Jos. Pernecker, 1695—1700: Lukáš
Al. Jos. Schmidt, 1706—1709: Matouš Ant. Široký; vel. zp. 1694:
1005, 1695: 967, 1706: 1069, 1709: 1116; poč. d. 1700; určitě
neudán (,Pagi ad ecclesiam meam spectant šeptem et ultra 50
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domunculae. non adeo pridem in sylvis hinc inde exstructae. Pagi
duo maiores numerant 150 personas, quibus sacramenta admini
strantur, caeteri se ad numerum 100 non extendunt“).

11. f. Polná (Stein); p. 1700: opat kl. svatokorunského;
f. 1694—5: Bern. Berger, 1700: Fr. Alberik Hobelsperger, 1706
až 1709: Eug. Mokrý O. Cist.; vel. zp. 1694: 1221, 1695: 1194,
1706: 1170, 1709: 1209: poč. d. 1700: 1282 (farář, vypočítávaje
vsi k farnosti příslusící, podotýká: „His ultimo positis non teneor
de jure administrare sacramenta, quia non sunt incorporata a fun
datione, solummodo ab aliquo tempore existunt, nimirum post—
quam sibi per consensum dominii in aliqua bono miliari a paro
chia distante sylva aediňcassent gazas, tunc mihi a Dominio, et
non ab Ordinario meae parochiae aut ecclesiae fuerunt assignati,
a quibus praeter stolam nullos habeo reditus, nec decimas“).

12. f. Boletice (Polletitz); p. 1700; opat kl. svatokorun
ského; f. 1694—1709: Ondřej Niglos O. Cist. z kl. svatokorunského ;
vel. zp. 1694: 782, 1695: 775, 1706: 745, 1709: 734; poč. d.
1700: 708.

13. f. Kájov; p. 1700: opat kl. svatokorunského; f. 1694 až
1700: Václav Perger O. Cist. kl. svatokorunského; vel. zp. 1694:
920, 1694: 940, 1706: 912, 1709: 960; poč. d. 1700: 955.

14. Chvalšiny (Kalsching); p. 1700: opat kl. svatoko
runského; f. 1694—1709: Benedikt Filnkessl O. Cist.: vel. zp_
1694: 1548, 1695: 1486, 1706: 1737, 1709: 1814; poč. d. 1700:
650 (farář podotýká: „Sunt et aliae domunculae ad forte milliare
a parochia dissitae, quorum incolae nominantur coleriani, qui pa
rocho [quamvis cum periculo vitae interdum ad ipsos pergat]
praeter stolam nihil dant, uti alii parochiani dare solent, nec con
stat, qua authoritate parochiae meae, an Ordinarii, aut Dominii
adiuncti sunt; inter quos tamen aliqui bene habentes sunt“).

15. f. Německý Rychnov; p. 1700: Jan Kristian kníže
z Eggenberku; f. 1694—1709 : Leopold Resch ; vel. zp. 1694: 1031,
1695: 996, 1706: 993, 1709: 1003; poč. d. 1700: 1024.

16. f. Prídolí (Priethal); p. 1700: opat vyšebrodský;f.
1694 : Alb. Schmidt, O. Cit. 1695: P. Engelbert, adm., 1700: P. Matouš,
1706: Bernardín Zwirtmayer O. Cist., 1709: Mart. Jos. Bóhmrl O.
Cist.; vel. zp. 1694: 1120, 1695: 1095, 1706: 1162, 1709: 1208;
poč. d. 1700: 1115.